الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 00924524213029

سوموار 3 اپریل 2000ء - 27 ذی الحجہ 1420 ہجری - 3 شہادت 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 73

عبادت - رباط

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔

کیا میں تمہیں وہ بات نہ بتاؤں جس سے اللہ تعالیٰ گناہ مٹا دیتا ہے اور درجات بلند کرتا ہے۔ صحابہ نے عرض کیا یا رسول اللہ ضرور بتائیے آپ نے فرمایا۔